exercitium ii

- ① Diodōrus magister Mārcī est; Mārcus discipulus Diodōrī est.
- ② Diodōrus puerōs virgā verberat; eō modō magister discipulōs improbōs pūnīre solet
- ③ Diodōrus enim magister sevērus est.
- ④ Sextus prīmus ad lūdum advenit.
- ⑤ Magister intrāns discipulum salūtat eumque cōnsidere iubet: “Salve, Sexte! Cōnsīde!”
- ⑥ Tum [= deinde] Sextus in sellā suā cōnsīdit.
- ⑦ Discipulus tacitus [= tacēns] ante magistrum sedet.
- ⑧ Sextus iam adest, at [= sed] cēterī discipulī nōndum adsunt.
- ⑨ Magister irātus exclāmat “Ō, discipulōs improbōs. . .!”
- ⑩ Titus iānuam [= ōstium] pulsāt antequam lūdum intrat.
- ⑪ Titus nōn statim intrat, sed prīmum iānuam pulsāt.

exercitium iii, prīma pars

- ① Quō it Mārcus?
- ② Quis est Diodōrus?
- ③ Cūr Mārcus magistrum suum metuit?
- ④ Quōmodo magister discipulōs improbōs pūnit?
- ⑤ Cui discipulī pārent?
- ⑥ Quis discipulus prīmus ad lūdum advenit?
- ⑦ Quid facit Sextus cum magister intrat?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quō it Mārcus?
Tūsculum it.
- ② Quis est Diodōrus?
- ③ Cūr Mārcus magistrum suum metuit?
- ④ Quōmodo magister discipulōs improbōs pūnit?
- ⑤ Cui discipulī pārent?
- ⑥ Quis discipulus prīmus ad lūdum advenit?
- ⑦ Quid facit Sextus cum magister intrat?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quō it Mārcus?
Tūsculum it.
- ② Quis est Diodōrus?
Vir Graecus et magister lūdī est.
- ③ Cūr Mārcus magistrum suum metuit?
- ④ Quōmodo magister discipulōs improbōs pūnit?
- ⑤ Cui discipulī pārent?
- ⑥ Quis discipulus prīmus ad lūdum advenit?
- ⑦ Quid facit Sextus cum magister intrat?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quō it Mārcus?
Tūsculum it.
- ② Quis est Diodōrus?
Vir Graecus et magister lūdī est.
- ③ Cūr Mārcus magistrum suum metuit?
Quia magister sevērus est.
- ④ Quōmodo magister discipulōs improbōs pūnit?
- ⑤ Cui discipulī pārent?
- ⑥ Quis discipulus prīmus ad lūdum advenit?
- ⑦ Quid facit Sextus cum magister intrat?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quō it Mārcus?
Tūsculum it.
- ② Quis est Diodōrus?
Vir Graecus et magister lūdī est.
- ③ Cūr Mārcus magistrum suum metuit?
Quia magister sevērus est.
- ④ Quōmodo magister discipulōs improbōs pūnit?
Eōs virgā verberat.
- ⑤ Cui discipulī pārent?
- ⑥ Quis discipulus prīmus ad lūdum advenit?
- ⑦ Quid facit Sextus cum magister intrat?

exercitium iii, prīma pars

- ① Quō it Mārcus?
Tūsculum it.
- ② Quis est Diodōrus?
Vir Graecus et magister lūdī est.
- ③ Cūr Mārcus magistrum suum metuit?
Quia magister sevērus est.
- ④ Quōmodo magister discipulōs improbōs pūnit?
Eōs virgā verberat.
- ⑤ Cui discipulī pārent?
Magistrō pārent.
- ⑥ Quis discipulus prīmus ad lūdum advenit?
- ⑦ Quid facit Sextus cum magister intrat?